
2024 年 10 月 1 日 

各位 

毎日新聞社 

毎日文化センター 

 

第 37 回（2025 年度）近畿市町村広報紙セミナー受講料改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「近畿市町村広報紙セミナー」は昨今の物価上昇による諸経費の高騰が続き、

今までの受講料ではセミナーを運営することが困難になってきました。つきましてはこ

の度、下記の通り受講料を改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げま

す。自治体広報を担う皆様の研修の場という役割と意義を考え、講座内容につきまして

は一層の充実を図ってまいります。誠に心苦しいお知らせですが、ご理解のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 なお、開催日程、会場、開催形態につきましては、来年５月下旬にご案内をさせてい

ただきます。 

謹白 

 

記 

「近畿市町村広報紙セミナー」受講料 

改定前：1 人 19,800 円 

改定後（2025 年度）：1 人 22,000 円 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先：毎日文化センター 

電話番号：06-6346-8700 


